



VÁŠ DOPIS ČJ.: --
ZE DNE: --
NAŠE ČJ.: MCBORE/82/2017
SPIS. ZN.: SZ MCBORE/82/2017/2

VYŘIZUJE: Ing. Soňa Dvořáková
TEL.: 541 237 257
Mob.: 728 615 196
E-MAIL: info@oresin.brno.cz

DATUM: 2017-01-23

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín obdržel prostřednictvím e-mailové aplikace Vaše podání odeslané dne 20. 1. 2017. Jedná se o žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kdy žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Zda má náš obecní úřad zpracovaný etický kodex zaměstnance úřadu (či listinu, která odpovídá tomuto etickému kodexu) - pokud je tento etický kodex přístupný elektronicky, prosíte o zaslání prokliku, pokud není, prosíte o jeho přeposlání v elektronické podobě. Kdy a kým byl tento etický kodex schválený.

2. Zda má ZMČ zpracovaný a schválený etický kodex zastupitele (či zastupitelstva), pokud ano, prosíte o proklik na tento dokument. Kdy a kým byl tento etický kodex schválený. Pokud je zatím v jednání a rozhodovali o něm RMČ či komise, prosíte o výpis z těchto jednání.

3. Žádáte o informaci, zda náš úřad získal a má platný nějaký certifikát managementu kvality (např. ISO 9001, 14000, 26 000...)?

Tímto Vám sdělujeme, že náš Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín ani ZMČ **nemají zpracován etický kodex zaměstnance úřadu ani zastupitele**; ve své práci se řídíme přílohou Usnesení Vlády České republiky č. 331/2012 ze dne 9. května 2012, o Etickém kodexu úředníků a zaměstnanců veřejné správy.

Nemáme ani žádný platný certifikát managementu kvality.

Tímto pokládáme Vaši žádost z naší strany za vyřízenou.

S pozdravem

Ing. Vlasta Kalinová
tajemnice